Республика  Адыгея
Шовгеновский район

     Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»
    385445, п.Зарево,                             ул. Пролетарская, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм
Шэуджен район

Муниципальнэ  образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

янароднэ депутатхэм я Совет

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
       от  05.03.2014г.     №4-Р                                                                           п.Зарево
О назначении ответственных лиц при обмене электронными документами с УФК по Республике Адыгея (Адыгея)

В связи с плановой сменой и в целях обеспечения безопасности информации при обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Республике Адыгея (Адыгея)
1. Назначить администратором рабочего места АРМ Системы удаленного финансового документооборота (далее – АРМ СУФД) Яцеву Татьяну Владимировну — ведущего специалиста-финансиста.

2. Наделить правами электронной подписи в АРМ СУФД следующих сотрудников Организации:
	Ф.И.О
	Должность
	Право подписи электронных документов

	1
	2
	3

	Синяков Анатолий Аликович
	Глава администрации
	Всех документов с формализованной должностью «Руководитель»

	Яцева Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист-финансист
	Всех документов с формализованной должностью «Главный бухгалтер»

3. Предоставить доступ в АРМ СУФД следующим сотрудникам Организации:
	Ф.И.О
	Должность
	Бюджетные полномочия
(ГРБС, РБС, ПБС, НУБП, ФО, АП)

	1
	2
	3

	Синяков Анатолий Аликович
	Глава администрации
	ПБС,  ФО, АП

	Яцева Татьяна Владимировна
	Ведущий специалист-финансист
	ПБС,  ФО, АП

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Глава администратции

	/
	А.А. Синяков
	/

	/(Наименование должности руководителя)

	(Подпись)

	(Ф.И.О.)